[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       06.02.2023                                                                                              №     83

                                                                                                                                         .

                                                    р.п. Кадуй

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Кадуйского муниципального района

Вологодской области
В связи с принятием постановления Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 29 ноября 2022 г. № 423 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Кадуйском муниципальном округе на 2023-2027 годы», постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области:
от 28 сентября 2020 г. № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Кадуйском муниципальном районе на 2021-2025 годы»;
от 11 ноября 2020 г. № 405 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 28 сентября 2020 г.   № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Кадуйском муниципальном районе на 2021-2025 годы»;
от 30 декабря 2022 г. № 459 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 28 сентября 2020 г.   № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Кадуйском муниципальном районе на 2021-2025 годы».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кадуйского муниципального округа, начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Кадуйского муниципального округа Цветкову Л.В.
Глава  Кадуйского
муниципального округа
Вологодской области                                                                              С.А. Грачева